Председателю Локального этического

Комитета КГМУ

Гурылевой М.Э.

аспиранта (название кафедры)

ФИО (Иванова Ивана Ивановича)
Заявление

Прошу Вас внести изменения в заключение ЛЭК ФГБОУ ВО Казанский ГМУ по диссертационной работе Иванова И.И. в связи с изменением темы с «предыдущее название темы диссертационной работы» на «новое название темы диссертационной работы».

Изменение произошло в связи с тем, что новая тема наиболее полно отражает содержание диссертационной работы. Содержание и суть работы не изменились. (Или иное объяснение)

Иванов И.И.__________

Дата _______

Номер тел. ________

Перечень предоставляемых документов:

1. Заявление от диссертанта с подписью руководителя;
2. Выписка из протокола заседания Ученого совета университета, рекомендовавшего изменить название работы.